
Reiņa trases lejas 

Nolikums 

 

1. Mērķis un uzdevumi. Izmantot vasaras brīvdienu, lai pašautu pa 3D mērķiem, savstarpēji sacensties 

ar līdzīgi domājošiem. Izcīnītu vērtīgos Latvijas apvidus kausa punktus. Labi pavadīt laiku un uzrādīt 

labus rezultātus.  

2. Vispārējie noteikumi. Sacensības notiks pēc modificētiem IFAA animal round noteikumiem. 

Distances nemarķētas, distance 2x14 zvēri un tiks šauts ar 3 bultām līdz 1. trāpījumam. 

3. Vieta un laiks. Sacensības norisināsies Krimulds novada "Reiņa trasē" 2016. gada 18.jūnijā 

4. Dalībnieki. Sacensībās var piedalīties visi loku šāvēji atbilstoši IFAA loku stiliem un sacensību 

nolikumam. 

5. Vadība. Sacensības organizē SK Stiegra. 

6. Sacensību programma: 

10:00-11:00-reģistrācija, piešaude 

11:00-11:15- sacensību atklāšana 

11:15-15:00-šaušana 

16:00- apbalvošana 

7. Finansēšana. Sacensību organizēšanas izmaksas tiek segtas no SK Stiegra līdzekļiem un sacensību 

dalības maksām. 

o Dalības maksas: 

 Veteran, Adult: 11 EUR 

 Junior: 6 EUR 

 Cub: 4 EUR 

o Novēlota pieteikšanās 

 Veteran, Adult: 14 EUR 

 Junior: 9 EUR 

 Cub: 7 EUR 



o SK Stiegra biedriem 

 Veteran, Adult: 9 EUR 

 Junior: 3 EUR 

 Cub: 2 EUR 

8. Pieteikumi. Laicīga pieteikšanās skaitīsies līdz 15.06.2016 23:59. Pieteikumā jānorāda vārds, 

uzvārds, stils un klubs. 

9. Uzvarētāju noteikšana. Uzvarētāju nosaka pēc iegūtajiem punktiem. Vienādu punktu gadījumā 

skaita 20-niekus, 18-niekus, utt.  

10. Apbalvošana. Visu konkurenču pirmās 3 vietas iegūst diplomus, iespējamas arī specbalvas. 

11. Dresskods. Apvidus šaušanai piemērots apģērbs un apavi. 

12. Sacensības apmeklējušo cilvēku bildes un rezultāti tiks publicēti internetā. 

*-Organizatori ir tiesīgi mainīt nolikuma 6. punktu balstoties uz dalībnieku skaitu. 


